[image: image1.png]

Республика Крым

Белогорский муниципальный район

Васильевское сельское поселение

Васильевский сельский совет

20-я внеочередная сессия I созыва

	                                                      РЕШЕНИЕ

	25.11.2015                                                                          № 120

О внесении изменения в
проектно-сметную документацию

        Рассмотрев заключения о проведении экспертизы проектной документации выданное Государственным автономным учреждением Республики Крым  «Государственная строительная экспертиза» проектно-сметной документации по объекту «Капитальный ремонт сетей и сооружений водоснабжения с.Васильевка» Белогорского района Республики Крым, название проектно-сметной документации на основании предусмотренных в проекте видов работ изменить на реконструкцию.

 Васильевский  сельский совет
РЕШИЛ:
1.      Поручить Главе Администрации Васильевского сельского поселения заключить договор на проведение инженерно-геологических изысканий по объекту «Реконструкция сетей и сооружений водоснабжения» с. Васильевка Белогорского района Республики Крым.
2.      Главному бухгалтеру подготовить проект по корректировке бюджета для оплаты геологических изысканий.
Председатель Васильевского сельского совета-

глава администрации Васильевского

 сельского поселения                                                      В.Д. Франгопулов